

2 Gönderici/İhracatçı No  
27 SHENZHEN GROUND ENTERPRISES CO LTD  
HONG KONG

## 1. BEYAN

IM 4  
3 Formlar 4 Yükl. İşlemleri  
1 2 1  
5 Kalem sayısı 6 Kap Adedi 7 Referans numarası  
2 408 21-01959 SEL M



21341300IM107754  
MURATBEY GÜMRÜK MÜDÜRLÜ Ü  
26.05.2021

8 Alıcı No 7580183223 / BO AZ Ç KURUM  
SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T.  
KU TEPE MAH. EHIT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B  
I LI/ STANBUL

9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci No 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T.  
KU TEPE MAH. EHIT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B  
I LI/ STANBUL

10 Gideceği 11 Ticaretyapılan 13 T.P.  
740 ülke 740 ülke

14 Beyan sahibi/Temsilci No 21-01959 No 3240270729  
ECE GÜM. MÜ . LTD. T  
TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04  
ESENLER/ STANBUL

15 Çıkış/İhracat ülkesi 15 Çıkış ülkesi kodu 17 Gideceği ülke kodu  
HONG KONG 740 b 052 b  
16 menşe ülke 17 Gideceği ülke  
TÜRK YE

18 Çıkıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke 19 Ktr  
GEM 958 0

20 Teslim şekli  
FOB Ç N

21 Sınır geçecek hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke  
KAMYON 052

22 Döviz ve toplam fatura bedeli 23 Döviz kuru 24 İşlemin  
USD 26.760,00 8,40980 1 1 niteliği

25 Sınırdaki taşıma şekli 26 Dahili taşıma şekli 27 Yükleme yeri  
10 28 Finansal ve bankaçılık verileri  
MURATBEY GÜMRÜK MÜDÜR AKBANK - ÇA LAYAN/ STANBUL

29 Giriş gümrük idaresi 30 Eşyanın bulunduğu yer  
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ STANBUL ANTREPO PE N

31 Kaplar ve eşyanın tanımı  
400 KAP 16000 ADET Marka:ASONIC  
No:  
Ticari tanımı:BUETOOTH KULAKLIK  
K1: KULLANILMAMI

32 Kalem No 33 Eşya kodu  
1 85176200 90 00

34 Menşe ülke kodu 35 Brüt ağırlık (kg) 36 Tercihli tarih  
720 a b 908,00

37 R E J I M 38 Net ağırlık (kg) 39 Kota  
4071 744,00

40 Özet Beyan  
21341300AN068819-1-12.05.2021

41 Tamamlanma ölçü 42 Kalem fiyatı 43 HY kodu  
16.000,00 ADET 26.560,00

44 Ek bilgi/sunulan belgeler/ön izinler  
VEKALET=T.C BEYO LU 3. NOTERL 430/06.01.2020 İK rej. li .Güm.Bey. (V)  
12.05.2021/21341300AN068819 Fatura (V) 05.04.2021/GD01014-21 Navlun Makbuzu (V)  
10.05.2021/ITH202100000947 Sigorta Poliçesi (V) 09.04.2021/3124 TPS-Telsiz-Telekom  
thalat zni (V) 25.05.2021/21243082610929023421420/1 Transfer Bildirim Formu (V)  
01.04.2021/21000000460887000032022/1 Transfer Bildirim Formu (V)  
20.05.2021/21000000460887000047972/1

45 Ayarlama  
E.B. kodu

46 İstatistik kıymet  
27.469,79

Tür	Vergi matrahı	Oran	Tutar	Üş.
10	231.015,44	0,00	0,00	P
40	235.264,22	18,00	42.347,56	P
60	0,00	0,00	0,00	P
89	0,00	0,00	129,80	P
Toplam			42.477,36	

48 Ödemenin ertelenmesi 49 Antreponun tipi ve kodu  
A34000358

Mal Bedeli	Oran	Tutar
225.046,25	G.V.	163,72
117,74	DV	129,80
9.334,88	lave GV	522,51
234.498,87	Dep. Gid.	4.000,00
234.498,87	D ER	150,00
	KDVMat.	239.464,90

47 Vergilerin hesaplanması  
Tür Vergi matrahı Oran Tutar Üş.  
10 231.015,44 0,00 0,00 P  
40 235.264,22 18,00 42.347,56 P  
60 0,00 0,00 0,00 P  
89 0,00 0,00 129,80 P

51 Örgütlenmiş gümrük idareleri (de ülke)  
Temsilci Yer ve tarih:

52 Teminat geçerli değil

53 Vahş gümrük idaresi (ve ülke)  
Kod

J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ

Mühür: 54 Yer ve tarih

STANBUL 26.05.2021

FAT H ARICI M/34/07761

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T .  
 KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B  
 I LI/ STANBUL

HRACATÇI= SHENZHEN GROUND ENTERPRISES CO LTD  
 HONG KONG

IM 4

VN=

TESC L NO - TAR H = 21341300IM107754

26.05.2021

DOSYA NO:21-01959

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR	
2	9405	AKSAM	4000	ADET	4071	720	-	217	140	0 -	414,21	200,00	8	10	3483,43	4,7	163,72P
	9200													40	4200,68	18	756,12P
	0000													59	3483,43	15	522,51P

## EK BELGELER

İlk rej. li .Güm.Bey. (V) 12.05.2021/21341300AN068819 Fatura (V) 05.04.2021/GD01014-21 Navlun Makbuzu (V) 10.05.2021/ITH2021000000947 Sigorta Poliçesi (V) 09.04.2021/3124  
 21341300AN068819-2-4000

K1: KULLANILMAMI || No : [ . ]

TOPLAM:	20.000,00	ADET	1.125,00	884,00	27.884,00	26.760,00	10	234.498,87	163,72P
							40	239.464,90	43.103,68P
							59	3.483,43	522,51P
							60	0,00	0,00P
							89	0,00	129,80P

TOPLAM: 43.919,71